
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 22 липня 2016 № 7/8 - 242   

с. Мелекіне 
 

Про укладення договору з  

ТОВ «Связьелектромонтаж» 

на поточний ремонт  

зовнішнього освітлення бульвару  

по вул. Набережна, с. Мелекіне         
  

 

  З метою благоустрою населених пунктів Мелекінської  сільської ради,  

в зв’язку з виходом з ладу зовнішнього електроосвітлення в місцях масового 

скупчення населення, особливо територій які розташовані в курортній зоні 

сільської ради, а саме бульвару по вул. Набережна, с. Мелекіне,  Керуючись 

п.п. 43 п. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1.      Надати згоду на укладення договору з ТОВ 

«Связьелектромонтаж» на поточний ремонт зовнішнього 

освітлення бульвару по вул. Набережна, с. Мелекіне. 

2.      Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності  

     Сидоренко О.В. сформувати з представниками ТОВ  

     «Связьелектромонтаж» необхідний пакет документів фінансово-  

     бухгалтерського характеру для проведення робіт та для 

     подальшого фінансування.   

3.      Контроль за виконанням рішення покласти на фахівця  

     Мелекінської сільської ради Лагунову С.А. 

 

     

  

 

               Сільський голова                                               В.П. Попович 


